Euro 60.897,66 (sessanta-ottocentonovantasette/66), 

Offerta minima ammessa: Euro 45.673,25 (quarantacinque-

seicentosettantatre/25)           pari al 75% del prezzo base -  

Cauzione minima:  almeno il 10% del prezzo offerto  

Rilancio minimo di gara: Euro 1.500,00 (millecinquecento/00) 

Si precisa che, nella fase di presentazione dell'offerta e nella fase di rilancio 

in aumento in caso di gara, non è consentito l'inserimento di importi con 

decimali. 

Saranno integralmente a carico della parte acquirente: A) gli oneri fiscali del